Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 19»

ПРИКАЗ

от 12 сентября 2024 года                                                   № 218

О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом комитета по образованию АМО Богородицкий район от

05.09.2024 г. № 228 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории МО Богородицкий район в 2024 - 2025 учебном

году», в целях организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024 – 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в период с

16.09.2024 г. по 23.10.2024 г.

2. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (Приложение 1).

3. Назначить Просветову М.В., заместителя директора по УВР, координатором

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

4. Назначить Просветову М.В., заместителя директора по УВР, ответственным за

хранение, использование материалов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2024-2025 учебного года согласно п. 7.1 Организационно-

технологической модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024–2025 учебном году на территории МО Богородицкий район.

5. Просветовой М.В.:

4.1. Обеспечить объективность проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в общеобразовательном учреждении в 2024-2025 учебном

году на всех этапах олимпиады.

4.2. Обеспечить сохранность материалов школьного этапа олимпиады с соблюдением

режима информационной безопасности и конфиденциальности, в порядке,

исключающем к ним доступ посторонних лиц, до начала школьного этапа олимпиады

следующего учебного года.

6. Создать комиссию по уничтожению материалов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года в составе:

- Просветовой М.В., заместителя директора по УВР;

- Мелиховой Н.Н., заместителя директора по ВР;

- Лосевой Л.А., учителя начальных классов.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 С.С. Ромашина

Приложение 1

к приказу от 12.09.2024 г. № 218

График проведения школьного этапа ВсОШ в 2024/25 учебном году

Предметы Дата

Экология
16 – 17 сентября

платформа «Цифриум»

Технология (теоретическая часть)
18 - 19 сентября

платформа «Цифриум»

Технология (практическая часть)
18 - 19 сентября

МОУ

Право
19 - 20 сентября

платформа «Цифриум»

Русский язык
20 - 22 сентября

платформа «Цифриум»

Экономика
22 - 23 сентября

платформа «Цифриум»

География
24 - 25 сентября

платформа «Цифриум»

Астрономия
25 сентября

платформа «Сириус.Курсы»

Немецкий язык
26 - 27 сентября

платформа «Цифриум»

Мировая художественная культура
27 - 28 сентября

платформа «Цифриум»

Физика
02 октября

платформа «Сириус.Курсы»

Английский язык
02 – 04 октября

платформа «Цифриум»

Обществознание
04 – 06 октября

платформа «Цифриум»

Биология (7 – 11 классы)
08 октября

платформа «Сириус.Курсы»

Биология (5 – 6 классы)
09 октября

платформа «Сириус.Курсы»

Физическая культура (теоретическая

часть)

11 – 12 октября

платформа «Цифриум»

Физическая культура

(практическая часть)

11 – 12 октября

МОУ

Основы безопасности и защиты

родины (теоретическая часть)

14 – 15 октября

платформа «Цифриум»

Основы безопасности и защиты

родины (практическая часть)

14 – 15 октября

МОУ

Математика (7 – 11 классы)
15 октября

платформа «Сириус.Курсы»

Математика (4 – 6 классы)
16 октября

платформа «Сириус.Курсы»

История
16 – 17 октября

платформа «Цифриум»

Химия
18 октября

платформа «Сириус.Курсы»

Литература
18 – 19 октября

платформа «Цифриум»

Информатика
23 октября

платформа «Сириус.Курсы»